c.lia sum, et specialiter occasione cuiusdam galiote, q u e  || v o ca b a tu r

(1) iugales: aggiunto in sopralinea.
(2) invicem ■ promissa: aggiunto in sopralin ea .
(3) Segue, depennato: dic
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Sancta Crux, et de omni eo quod hinc retro usque in odiernum diem 
nobis vel a licu i nostrum dare tenebatur et dare debebat cum carta 
vel sine carta  aliqtia de causa, promitentes tibi nomine dicti Panici 
predictam finem  et refutacionem perpetuo ratam et firmam habere 
et tenere et con tra  non venire, et nullam de cetero magis facere re- 
quisicionem vel querimoniam seu placitum vel actionem movere con
tra dictum P an icu m  et heredes suos vel contra aliam personam pro 
eo, nos vel heredes nostri vel alius pro nobis, de predictis vel earum 
occasione a liquo iure vel modo. Alioquin penam dupli de quanto et 
quociens (1) contrafactum [fu er it ] vel actio moveretur seu requisi- 
cio facta foret  t ib i ,  nomine dicti Panici stipulanti, spondemus, ratis 
manentibus om nibus et singulis supradictis. Et pro predicta autem 
pena et supradictis  omnibus attendendis et observandis omnia bona 
nostra habita  et habenda tibi pignori obligamus, quisque nostrum 
in solidum, renunciantes iuri solidi et epistule divi Adriani et omni 
alii iuri. E t  ego Orrabilis renuncio iuri ypothecarum, senatus con
sulto V elle ian o  et legi Iulie de prediis dotalibus et omni iuri et spe
cialiter legi que dicit quod, si mulier se obligaverit in uno instru
mento cum viro, quod obligacio non teneat nisi pecuniam versam 
esse in u til ita te  uxoris, et omni alii iuri (2), faciens hec omnia in 
presencia et voluntate viri mei predicti et consilio Guirardeti, fratris 
mei, et A legreti de Portuvenere, quos meos propinquos et vicinos 
appello. lu ro  insuper ego Nicholosus corporaliter ad sancta Dei evan- 
gelia super an im am  meam et super animam dicte uxoris mee, ipsa 
presente et iubente, omnia predicta et singula adtendere et obser
vare et nullo  tempore contravenire. Quam finem et refutacionem 
tibi facimus, nom ine dicti Panici, pro solidis quinquaginta quinque 
ianuinorum et pro  osbergo uno, balista una et elmo uno, quos et que 
proinde a te accepisse confitemur et de quibus omnibus nos bene quie
tos et solutos vocamus, renunciantes exceptioni non numerate et non 
accepte pecunie et rerum non acceptarum et non traditarum, doli mali, 
condicioni sine causa. Et insuper volumus et iubemus quod omnia 
instrumenta et cartas et scripturas, que et quas habemus contra dic
tum Panicum  dictis occasionibus vel aliqua alia de causa, sint irrite 
et casse et n u lliu s  momenti et valoris et pro non facte habeantur. 
Insuper nos Guirardetus et Alegretus predicti de predictis omnibus 
et singulis principaliter constituimus versus te Alexandrinum, no-